

Årsredovisning för
Skandinavisk produktutveckling och teknik AB

556894-9415

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Rook
Styrelseledamot

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skandinavisk produktutveckling och teknik AB, 556894-9415, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom databranschen och utveckling av datasystem. Bolagets säte är i Salems kommun, Stockholms län.

Aktierna i bolaget ägs av följande bolag till lika stora delar:

(Bolagsnamn, säte, org.nr)

BASAB Building Automation Software AB, Mölndal, 556671-1783

Moldeo AB, Gävle, 556477-1656

System Control and Design Application Group in Sweden AB, Mölndal, 556731-8331

Trosoft AB, Salem, 556655-2054

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	427 413	291 628	515 541	713 534
Resultat efter finansiella poster	96 839	58 215	156 823	34 225
Soliditet %	97,7	97,2	94	97

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot fg år och förklaras i en ökad efterfrågan av bolagets produkter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	765 438	46 224
Balanseras i ny räkning		46 224	-46 224
Årets resultat			76 899
Belopp vid årets utgång	50 000	811 662	76 899

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	811 662
Årets resultat	76 899
Summa	888 561
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	888 561
Summa	888 561

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		427 413	291 628
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		427 413	291 628
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-178 664	-114 139
Övriga externa kostnader		-151 941	-119 274
Summa rörelsekostnader		-330 605	-233 413
Rörelseresultat		96 808	58 215
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	0
Summa finansiella poster		31	0
Resultat efter finansiella poster		96 839	58 215
Resultat före skatt		96 839	58 215
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 940	-11 991
Årets resultat		76 899	46 224

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 169	0
Övriga fordringar		64 417	57 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 054	5 444
Summa kortfristiga fordringar		71 640	63 294
Kassa och bank			
Kassa och bank		889 063	822 960
Summa kassa och bank		889 063	822 960
Summa omsättningstillgångar		960 703	886 254
SUMMA TILLGÅNGAR		960 703	886 254

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		811 662	765 438
Årets resultat		76 899	46 224
Summa fritt eget kapital		888 561	811 662
Summa eget kapital		938 561	861 662
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		342	5 892
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 800	18 700
Summa kortfristiga skulder		22 142	24 592
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		960 703	886 254

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Underskrifter

Trosa den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Per-Erik Jusslin 2023-06-26
Per-Erik Jusslin Datum
Styrelseledamot

Joakim Nilén 2023-06-26
Joakim Nilén Datum
Styrelseledamot

Lars Nilsson 2023-06-28
Lars Nilsson Datum
Styrelseledamot

Thomas Rook 2023-06-28
Thomas Rook Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Jan Lilja
Jan Lilja
Auktoriserad revisor
